

Waterway Chartering ApS

Havnegade 9, 1. th.

5500 Middelfart

CVR-nr. 31426871

Årsrapport 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20-01-2017

Rasmus Rønne
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Waterway Chartering ApS Havnegade 9, 1. th. 5500 Middelfart
CVR-nr.	31426871
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Rasmus Rønne, Direktør Jens Brunn Madsen, Direktør Thomas Gottschalck Frederiksen, Direktør
Revisor	Råd & Revision Registreret Revisionsvirksomhed Vendersgade 1b 7000 Fredericia CVR-nr.: 25593995

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i drift af shippingvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 1.426.973, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 2.612.175, og en egenkapital på kr. 2.438.995.

Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.051.788	5.745.583
Personaleomkostninger	1	-2.176.044	-2.271.443
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-11.680	-11.680
Driftsresultat		1.864.064	3.462.460
Finansielle omkostninger		-16.963	-21.152
Resultat før skat		1.847.101	3.441.308
Skat af årets resultat		-420.128	-830.263
Årets resultat		1.426.973	2.611.045
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.438.995	2.600.000
Overført resultat		-12.022	11.045
Resultatdisponering		1.426.973	2.611.045

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.039	46.719
Materielle anlægsaktiver		35.039	46.719
Kapitalandele i associerede virksomheder		29.800	29.800
Finansielle anlægsaktiver		29.800	29.800
Anlægsaktiver		64.839	76.519
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		412.918	13.589
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.709	3.778
Andre tilgodehavender		27.264	316.975
Tilgodehavender		446.891	334.342
Likvide beholdninger		2.100.445	4.136.554
Omsætningsaktiver		2.547.336	4.470.896
Aktiver		2.612.175	4.547.415

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført resultat	3	875.000	887.022
Udbytte for regnskabsåret		1.438.995	2.600.000
Egenkapital		2.438.995	3.612.022
Hensættelser til udskudt skat		482	642
Hensatte forpligtelser		482	642
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.898	342.047
Selskabsskat		52.288	457.621
Anden gæld		76.512	135.083
Kortfristede gældsforpligtelser		172.698	934.751
Gældsforpligtelser		172.698	934.751
Passiver		2.612.175	4.547.415
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.985.951	2.081.670
Pensioner	168.498	167.748
Andre omkostninger til social sikring	21.595	22.025
	2.176.044	2.271.443

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Overført resultat

Overført resultat	887.022	875.977
Årets tilgang	-12.022	11.045
	875.000	887.022

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.